
اکبرمیثاقى / گروه استان ها دوره سه مرحله اى آموزشى تخصصى 
news@ naslefarda.net ایمنى با سرفصل حفارى و گودبردارى و

پیشگیرى از حوادث ناشى از کار در 
پروژه هاى اجرایى با برنامه ریزى گروه بهداشت ایمنى و محیط زیست شرکت 
آب وفاضلاب استان کرمانشاه براى مدیران، ناظرین، بهره برداران، کارشناسان 

و مسئولان HSE این شرکت برگزار شد.
مدیردفترمدیریت بحران، پدافند غیرعامل و HSE آبفا با اعلام مطلب فوق 
گفت: گروه بهداشت ایمنى و محیط زیست این شرکت به منظورارتقاء سطح 
دانش همکاران اجرایى شرکت، با ایمنى در حفارى و گودبردارى، جلوگیرى از 
مخاطرات کار با تجهیزات و دستگاه هاى پیشرفته انجام پروژه ها در محیط هاى 
شهرى و پر جمعیت و روش هاى تدوین طرح ایمنى، سلامت و بهداشت محیط 
 HSE براى هر پروژه، اقدام به برنامه ریزى و اجراى یک دوره آموزشى تخصصى
با موضوع ایمنى حفارى و گود بردارى پروژه ها وآنالیز حوادث ناشى از کار با 
بهره گیرى از اساتید مجرب اداره تعاون کار و رفاه اجتماعى با همکارى مجتمع 

آموزشى غرب نمود.
به گفته برومند فخارى در این کارگاه آموزشى که طى سه دوره و براى تعداد 
150 نفر برگزار شد، مطالبى در خصوص سرفصل هاى ایمنى در حفارى شامل 
آشنایى با نوع خاك از نظر سست یا ریزشى بودن، راه هاى جلوگیرى از ریزش 
ترانشه در حفارى هاى بالاى دو متر و شناسایى ریسک هاى حفارى براى عوامل 
کارگاه و اشخاص ثالث و بررسى و تجزیه و تحلیل حوادث ناشى از کار ارائه شد.

مدیردفترمدیریت بحران وپدافندغیرعامل آبفاى
 استان کرمانشاه خبرداد:

برگزارى دوره آموزشى تخصصى ایمنى در شرکت 
آبفاى استان

 استان کرمانشاه

آنچه ما را متحد مى کند بیش از چیزى است
 که ما را از هم جدا مى کند

گفتگوى مورگان فریمن ستاره مشهور سینما و جوان مبتلابه سندروم پسرفت 
دمى مادرزادى مراسم افتتاحیه جام جهانى 2022 قطر بازتاب زیادى در رسانه ها 
و شبکه هاى اجتماعى داشته است. جام جهانى فوتبال 2022 با برگزارى مراسم 
افتتاحیه در دوحه پایتخت قطر آغاز شد. دریکى از ویژه برنامه هاى افتتاحیه 
گفت وگوى غانم المفتاح 20 ساله با مورگان فریمن بود که در یک سو نماینده صداى 
شرق حضور داشت و طرف دیگر با زبان غرب صحبت مى کرد. مورگان فریمن به روى 
صحنه رفت و به غانم المفتاح سلام کرد. سپس روى زمین نشست و پاهایش را دراز 
کرد. فریمن گفت: آنچه ما را به هم پیوند مى دهد بیشتر از چیزى است که ما را از هم 
جدا مى کند. ما یک قبیله بزرگ هستیم و جهان چادر ماست. ما مى توانیم همه را به 
یکى بودن دعوت کنیم. سپس غانم به فریمن گفت: بله، با هم مى توانیم پیامى قوى 

به جهان بفرستیم که به ما بپیوندد.
این گفتگوى دلگرم کننده بین جوان معلول و بازیگر مشهور در رسانه هاى اجتماعى 

نیز توجه زیادى را به خود جلب کرده است.
منبع: فرارو

تصویر روز
حدیث روز

سه شنبه | 1 آذر  1401  |  سال سى و دوم
 شماره  6946 | 22 نوامبر 2022 | 27 ربیع الثانى  1444 
12 صفحه  |  5000 تومان                                                                                                                       

پیامبر اکرم (ص): هرگاه خداوند، خیر بنده اى را بخواهد، قفلِ دل او را برایش مى گشاید و یقین و راستى را در آن مى نهد و دلش را براى راهى که در آن قدم گذاشته است، آگاه مى سازد و دلش را پاك و زبانش را راست گو و اخلاقش را درست و گوشش را شنوا و چشمش را بینا مى گرداند.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
دبیرتحریریه: محمدبندرعباسى

طراح: سمیه عزیزیان
هیئت تحریریه: 

دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عبادى، سامان سفالگر، پریساجمدى، 
امین سریزدى، حوریه محزونیه، سعیدواعظ،  شادى بخشى، على رفیعى 

وردنجانى، رضا اخلاق پور
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 استان مرکزىاستان زنجان

صحرا رضایى / گروه ایران محسن افشارچى استاندار زنجان، با ارسال لوح تقدیر از امیر سلیمانى، مدیریت توزیع 
news@ naslefarda.net شهرستان خدابنده، بابت اجراى سریع و جهادى پروژه هاى متعدد برقرسانى و همچنین

تعامل با دیگر نهادهاى انقلابى و سازمان ها که موجبات رضایت عموم شهروندان و 
روستائیان منطقه را فراهم نموده است تشکر نمود.مسعود صادقى خمامى، مدیرکل دفتر مهندسى و راهبرى شبکه شرکت توانیر، 
طى ارسال نامه اى از ارائه دهندگان دانش در حوزه مهندسى و ارائه دو عنوان دانش توسط احسان ابراهیم خانى با موضوع تعویض 
اتصالات و کاورینگ کامل پست هاى هوایى با استفاده از سیم روکش دار جهت کاهش خطاهاى گذرا، على منتظرى زنجانى و 
محمدحسین بابائى با موضوع «مطالعات امکان سنجى نیروگاه هاى خورشیدى فتوولتاییک و جایابى بهینه منابع تولید پراکنده» 
تقدیر کرد. دهیارى روستاى ذاکر و قلعه از توابع بخش مرکزى شهرستان زنجان، با ارسال نامه اى از کریم نصیرى مقدم مدیر اسبق 
امور برق گلشهر و حسن دامادى کارشناس روشنایى بهره بردارى امور در خصوص اصلاح روشنایى روستاهاى مذکور تشکر نمود. 
همچنین دهیارى روستاى حسین آباد گنبد از توابع بخش مرکزى شهرستان زنجان نیز با ارسال نامه اى به مدیریت امور برق 

اشراق از وحید عباسى و همکاران اداره بهره بردارى، بابت حضور به موقع و رفع ضعف ولتاژ روستاى مذکور تشکر نمود.

رضوان داوودى جم / گروه ایران مدیرکل کمیته امداد استان مرکزى از بهره مندى 8066 مددجو از کمک هزینه فرانشیز 
news@ naslefarda.net.و خدمات درمانى خبرداد

مدیرکل کمیته امداد استان مرکزى گفت: طى هفت ماهه امسال هشت هزار 66 مددجو 
از هزینه فرانشیز و حمایت هاى درمانى کمیته امداد بهره مند شدند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانى کمیته امداد، مجید مؤمنى، اظهار 
داشت: کمک به تأمین هزینه هاى درمانى از اقدامات حمایتى کمیته امداد است و طى هفت ماهه امسال هشت هزار 66 مددجو از 
هزینه فرانشیز و حمایت هاى درمانى کمیته امداد بهره مند شدند. وى بابیان اینکه پرداخت حق بیمه تأمین اجتماعى مددجویان 
باهدف توانمندسازى پایدار انجام مى شود، اظهار کرد: افزایش امید به زندگى، تأمین آتیه و بهره مندى از مستمرى بازنشستگى 
از دیگر اهداف پرداخت حق بیمه براى این افراد است. مؤمنى با اشاره به اینکه در پنج ماهه نخست امسال این نهاد پرداخت حق 
بیمه 973 زن سرپرست خانوار و 209 نفر از مجریان طرح هاى اشتغال را متقبل شده است، تصریح کرد: به منظور حق بیمه زنان 
سرپرست خانوار دو میلیارد 28 میلیون تومان و براى حق بیمه مجریان طرح هاى اشتغال 458 میلیون تومان اعتبار در نظر گرفته 

شده است.

 توسط استاندار زنجان انجام گرفت؛

تقدیر از مجموعه توزیع برق استان زنجان
مدیرکل کمیته امداد استان مرکزى:

8066 مددجو از کمک هزینه فرانشیز و خدمات درمانى بهره مند شدند

  آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
 صاحبان  سهام شرکت معیارگستر نقش جهان )سهامی خاص(  

ثبت شده به شماره 35653 و شناسه ملی 14000012067 
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت معیارگستر نقش جهان )سهامی خاص( می رساند مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده شرکت راس ساعت 8:00 روز شنبه مورخ 1401/9/12 در محل دفتر شرکت واقع در استان اصفهان، 
شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، شاهزاده ابراهیم، کوچه نشاط انگیز 38، خیابان شیخ بهایی، پلاک 474، 

طبقه 1، واحد 1، کدپستی 8134886634 برگزار می گردد.
دستور جلسه: 

3- انتخاب بازرسان 2- روزنامه کثیرالانتشار    1- انتخاب مدیران  

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده) نوبت اول (
شرکت تعاونی منحله مسکن مهر محلی پنجاه وپنج اصفهان  )در حال تصفیه(

بدینوسیله به اطلاع می رساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی منحله مسکن مهر محلی پنجاه وپنج اصفهان  )در حال تصفیه( 
در ساعت 11صبح روز شنبه  مورخ 1401/09/12 در محل دفتر شرکت تعاونی به نشانی: اصفهان - فولادشهر- فاز یک-بلوار آزادی-خیابان قدس-خیابان باباسالاری-

فرعی 32پلاک 40 برگزار می شود.
* لذا از کلیه اعضا دعوت می گردد شخصاً یا وکا لتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.

* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین  نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرا وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای 
خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/09/10 در محل دفتر شرکت تعاونی  حاضر تا پس از احراز هویت 

و تأیید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه: 

2-طرح و تصویب ترازنامه و صورتهای مالی  منتهی به پایان سا ل های 1399/12/29و1400/12/29 1- گزارش هیئت تصفیه   
4- انتخاب هیئت تصفیه 3-تمدید مد ت تصفیه  

5-طرح وتصویب هر آنچه که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی باشد.
*لازم به ذکر است  کاندیدهای عضویت در هیئت تصفیه می بایست حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی درخواست کتبی خود را به دفتر شرکت 

هیئت تصفیهتحویل نمایند.

تاریخ انتشار: 1401/9/1
آگهی دعوت از مجمع عمومی فوق العاده 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت سنجش و دانش آیریک ) سهامی خاص( به شناسه ملی 14005229258  
و شماره ثبت 1393دعوت به عمل می آید تا در روز شنبه مورخ  1401/09/12 ساعت 10 صبح  در آدرس: 
شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان، جنب پارکینگ ساختمان شیخ بهایی، ورودی خیابان هفتم، شرکت 
 سنجش و دانش آیریک کد پستی 8415683540،  جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده شرکت حضور بهم 

رسانند.       
رئیس هیئت مدیرهدستور جلسه: افزایش سرمایه شرکت                                                                             

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده) نوبت اول (
شرکت تعاونی منحله مسکن مهر محلی خیابان زینبیه پل اتحاد )در حال تصفیه(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده) نوبت اول (
شرکت تعاونی منحله مسکن مهر محلی پنجاه وهشت اصفهان  )در حال تصفیه(

  بدینوسیله به اطلاع میرساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی منحله مسکن مهر محلی خیابان زینبیه پل اتحاد
 )در حال تصفیه( در ساعت 9صبح روز شنبه  مورخ 1401/09/12 در محل دفتر شرکت تعاونی به نشانی: اصفهان - فولادشهر- فاز یک-بلوار آزادی-خیابان قدس-

خیابان باباسالاری-فرعی 32پلاک 40 برگزار می شود.
*لذا از کلیه اعضا دعوت می گردد شخصاً یا وکا لتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.

*ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین  نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرا وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای 
خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/09/10 در محل دفتر شرکت تعاونی  حاضر تا پس از احراز هویت 

و تأیید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه

2-طرح و تصویب ترازنامه و صورتهای مالی  منتهی به پایان سا ل های 1399/12/29و1400/12/29 1- گزارش هیئت تصفیه    
4- انتخاب هیئت تصفیه 3-تمدید مد ت تصفیه    

5-طرح وتصویب هر آنچه که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی باشد.
*لازم به ذکر است  کاندیدهای عضویت در هیئت تصفیه می بایست حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی درخواست کتبی خود را به دفتر شرکت 

تحویل نمایند.

   بدینوسیله به اطلاع میرساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی منحله مسکن مهر محلی پنجاه وهشت اصفهان  
)در حال تصفیه( در ساعت 10صبح روز شنبه  مورخ 1401/09/12 در محل دفتر شرکت تعاونی به نشانی: اصفهان - فولادشهر- فاز یک-بلوار آزادی-خیابان قدس-

خیابان باباسالاری-فرعی 32پلاک 40 برگزار می شود.
* لذا از کلیه اعضا دعوت می گردد شخصاً یا وکا لتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.

*ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین  نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرا وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای 
خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/09/10 در محل دفتر شرکت تعاونی  حاضر تا پس از احراز هویت 

و تأیید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه: 

2-طرح و تصویب ترازنامه و صورتهای مالی  منتهی به پایان سا ل های 1399/12/29و1400/12/29 1- گزارش هیئت تصفیه   
4- انتخاب هیئت تصفیه 3-تمدید مد ت تصفیه   

5-طرح وتصویب هر آنچه که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی باشد.
* لازم به ذکر است  کاندیدهای عضویت در هیئت تصفیه می بایست حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی درخواست کتبی خود را به دفتر شرکت 

تحویل نمایند.

هیئت تصفیه

هیئت تصفیه

تاریخ انتشار: 1401/9/1

تاریخ انتشار: 1401/9/1

آگهی تجدید مزایده عمومی
شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/744/د مورخ 1400/12/07 موضوع ابلاغ بند 7 صورتجلسه شماره 36 مورخ 1400/11/09 شورای اسلامی 
شهر اندیشه نسبت به واگذاری امتیاز بهره برداری از هایپر مجتمع تجاری نور واقع در فاز 3 چهار راه میلاد از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی 

به شرح ذیل اقدام نماید:
1- سپرده شرکت در مزایده:

مبلغ سپرده شرکت در مزایده 645/960 /9/344 ریال می باشد که می بایست به صورت واریز نقدی و یا ضمانت نامه بانکی به حساب جاری سیبا به شماره 0113994456001 نزد بانک 
ملی ایران شعبه بلوار آزادی اندیشه کد 2417 )شماره حساب شبا IR 150170000000113994456001تهیه و برابر دستور العمل مندرج در کاربرگ مزایده به همراه پیشنهاد قیمت 

ارائه گردد، لازم به ذکر است نفرات اول، دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به عقد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرماضبط خواهد شد.
2-مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: 

از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1401/09/01 و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،www.setadiran.ir  می باشد.
3-مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:

متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است، حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1401/9/12 به دبیرخانه 
شهرداری تحویل و در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir تسلیم نمایند.

4-مدت زمان اجاره:
به مدت ده سال شمسی می باشد، شایان ذکر است مزایده گر می بایست براساس جدول مندرج در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس: www.setadiran.ir مبلغ پیشنهادی 

خود را بارگذاری نماید.
5-مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده:

متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده می بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir اقدام نمایند.
6- تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادات:

پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1401/9/12 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد.
7-هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است.

8-شهرداری اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.
تاریخ انتشارنوبت دوم:1401/9/1 تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/8/24  

بهروزکاویانی- شهردار اندیشه

نوبت دوم


